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 Kunnan ja Imatran kunta-alan ammattiyhdistys JHL ry 115 kesken on 

solmittu 1.1.2018 voimaan tullut toistaiseksi voimassa oleva paikallinen 
sopimus luottamusmiestoiminnan järjestämisestä. 

 
 JHL on esittänyt, että sopimusta tarkistettaisiin pääluottamusmiehen 

ajankäytön osalta siten, että pääluottamusmiehellä on kiinteä vapautus 
työtehtävistä luottamustehtävien hoitamiseksi. Esimerkiksi 
varhaiskasvatuksessa voi olla haasteellista päästä irrottautumaan työstä 
tarvittaessa ja siksi he katsovat kiinteän vapautuksen olevan 
luottamustoiminnan hoitamisen kannalta perusteltu. 

 
 KVTES VII luvun 8 §:n 6 momentin mukaan kiinteä vapautus on vähintään 

keskimäärin työpäivä viikossa 120 hänen edustumaansa 
viranhaltijaa/työntekijää kohden. Oheismateriaalina olevaan 
sopimusluonnokseen on kirjattu, että pääluottamusmiehen kiinteä 
vapautusaika työtehtävistä on työehtosopimuksen mukainen 
keskimääräinen vapautus edustamiaan viranhaltijoita/työntekijöitä kohden. 
Muilta osin sopimus vastaa aikaisempaa sopimusta. 

   
Esittelijä Va. kunnanjohtaja Matias Hilden.    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Imatran kunta-alan ammattiyhdistyksen JHL ry 

115 kanssa tehtyä paikallista sopimusta luottamustoiminnan 
järjestämisestä tarkastetaan siten, että sopimuksen kohta 6 muutetaan 
seuraavaksi: 
"6. Luottamusmiehen ajankäyttö 
Työnantaja huolehtii siitä, että luottamusmiehet voivat irrottautua 
työtehtävistään luottamustehtäviään hoitamaan. Samoin työnantaja 
huolehtii töiden järjestämisestä niin, että luottamusmiehen hoitaessa 
luottamusmiehelle kuuluvia tehtäviä hänen varsinaiset työtehtävänsä 
tulevat hoidetuiksi. 
 
Tehtävien hoitamista varten pääluottamusmiehelle järjestetään vapautusta 
työstään. Tämä koskee myös varapääluottamusmiestä silloin, kun 
varapääluottamusmies joutuu hoitamaan luottamustehtäviä.  
 
Pääluottamusmiehen kiinteä vapautusaika työtehtävistä on 
työehtosopimuksen mukainen keskimääräinen vapautus edustamiaan 
viranhaltijoita/työntekijöitä kohden. 
 
Varapääluottamusmies ja ammattialakohtainen luottamusmies hoitavat 
luottamustehtävänsä työtehtävien yhteydessä." 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


